BUDGET PREVISIONNEL pour I'exercice allant du 1er juillet 2024 au 31 aolt 2025

PRODUITS

adhesions adultes
enfants

participation adultes
enfants

subvention municipale

intéréts sur livret bleu CM

TOTAL
CHARGES

achat et autres charges externes

assurance

services extérieurs

(cab comptable, site, achats /fonctionnement des cours)

frais tenue de compte bancaire
honoraires auto entrepreneurs
salaires et traitements
prélevements a la source salariés
charges sociales

TOTAL

RESULTAT
PROVISION POUR IDR

5 060,00
2 100,00

48 500,00
23 420,00

3 200,00
1 200,00

83 480,00

2 250,00
860,00
5 750,00

90,00

35 860,00
26 800,00
880,00

11 500,00
83 990,00

PROVISION RESULTAT FINAL
5 060,00
2 100,00
48 500,00
23 420,00
3 200,00
1 200,00
83 480,00
2 250,00
860,00
5 750,00
90,00
35 860,00
26 800,00
880,00
11 500,00
83 990,00
-510,00
12 000,00 12 000,00




